C1/99~Ct

&&/)' wát -a/Jezáb,•ca 	 - ç(P

MA ANTÔN DA FONSECA
Veres r — PTB

INDICACÃO

ASSUNTO: Solicita operação tapa-buracos no cruzamento da Rua Treze de Maio com a
Avenida Dom Pedro, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado
ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Na esquina do cruzamento entre estas vias encontra-se um enorme
buraco, que está tirando o sossego dos motoristas. Por não ter sido tampado ainda, o buraco está
ficando cada vez maior, e antes que o pior aconteça, pois estas vias são extremamente movimentadas,
solicito que o setor responsável tome as providências necessárias e realize o devido reparo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-...-PV-acioznal c/c (
Camara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIIII 1111111111 III
Protocolo Geral no 413612018

Data: 06112/2018 Horário: 1:22
Legislativo - IND 93512018

	Page 1